
—  26  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA7-2-2012 Foglio delle inserzioni - n. 16

 Filiali Provincia Savona
chiuse intera giornata del 16/12/2011 per sciopero 

 ABI  CAB  CODICE  DENOMINAZIONE  INDIRIZZO  CAP  COMUNE 

 6175  49251  209   Ag. 1 Albenga   Piazza del Popolo 13 
- Leca  17031   Albenga 

 6175  49330  213   Fil. Cairo M.tte   Via F.lli Francia 3  17014   Cairo M.tte 

 6175  49550   216   Fil. Villanova
 D’Albenga 

  Via Martiri 43 R
 

 17038
 

  Villanova
 D’Albenga 

 6175  10600   220   Fil. Savona   Via dei Vegerio 32 R  17100   Savona 

 Lì, 12 gennaio 2012   

  Il prefetto
Basilicata

  TC12ABP1390 (Gratuito).

    PREFETTURA DI SAVONA

  Protocollo: n. 0001305

      Mancato funzionamento sportelli bancari    

     Il prefetto della Provincia di Savona, 
 Vista la nota prot. n. 1071017/11 in data 27 dicembre 2011, con la quale la Sede di Genova della Banca d’Italia comunica 

che, a causa di uno sciopero del personale proclamato da alcune Organizzazioni sindacali per l’intera giornata del 16 dicem-
bre 2011, le Filiali della Cassa di Risparmio di Parma e Piacenza S.p.a. indicate nell’allegato elenco non hanno potuto operare 
regolarmente, e, pertanto, chiede l’emissione del decreto di proroga dei termini legali e convenzionali scadenti nella predetta 
giornata; 

 Considerato che l’evento rientra nella fattispecie di cui all’art. 1 del decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1; 
 Visto l’art. 2 del predetto decreto legislativo n. 1/1948; 
 Ritenuto di dover concedere la richiesta proroga dei termini legali e convenzionali; 

  Decreta:  

 ai sensi e per gli effetti del decreto legislativo 15 gennaio 1948, n. 1, il mancato regolare funzionamento dell’Ufficio ban-
cario sopraindicato, nel giorno precisato è riconosciuto come determinato da eventi eccezionali e la durata dell’evento stesso 
resta accertata nel predetto giorno. 

 Il presente decreto verrà pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana ai sensi dell’art. 31, comma 3, della 
legge 24 novembre 2000, n. 340. 

 Lì, 17 gennaio 2012 
  Allegato  

 Ag. di Savona  Savona  Via Guidobono n. 137-R  SV 

 Sede di Savona  Savona  Via Paleocapa n. 121-R  SV 

     

  Il prefetto
Basilicata

  TC12ABP1393 (Gratuito).


